MUNICÍPIO DE GAURAMA
AVISO DE SUSPESÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2021

LEANDRO MÁRCIO PUTON, Prefeito Municipal de Gaurama, no uso de suas atribuições
legais, torna público para o conhecimento dos interessados, que procedeu a SUSPENSÃO
"SINE DIE", do processo licitatório nº 021/2021, na modalidade de Pregão Presencial,
que tem por objeto a aquisição de 01 (uma) pá-carregadeira, nova.

Gaurama-RS, 18 de novembro de 2021.

LEANDRO MÁRCIO PUTON
Prefeito Municipal